
OŠM KÚ Olomouckého kraje 

Jeremenkova 40b, RAO 

779 11 Olomouc 

 prostřednictvím 

Mgr. Milan Maceček, ředitel školy 

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 

787 01 Šumperk 

  

Odvolání proti nepřijetí ke studiu 

  

Odvolávám se proti rozhodnutí č.j. ……….... ze dne …….........  o nepřijetí mého syna 

/dcery 

 JMÉNO, PŘÍJMENÍ ŽÁKA,   datum narození 

ke studiu oboru    ...................... (uveďte NÁZEV OBORU, KÓD OBORU,   

zvolte G čtyřleté - kód oboru je 79 41 K41 nebo G osmileté – kód 79 41 K81, 

obory jsou uvedené v pozvánce). 

Dále zde - nepovinně - můžete uvést DŮVODY, kterými odvolání podpoříte. 

  

Datum: ..............                                            Podpisy:  

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

 

Kontakty na zákonného zástupce: 

 

Dále je nezbytné:  

Žádost musí obsahovat PODPIS zákonného zástupce nezletilého uchazeče a PODPIS uchazeče 

JMÉNO a PŘÍJMENÍ zákonného zástupce, který se odvolává 

Uveďte ADRESU + kontakty na zákonného zástupce, který odvolání podává 

Poštou nebo osobně doručte do kanceláře školy NEJPOZDĚJI do 3 dnů od převzetí rozhodnutí! 

 

___________________________________________________________________________________ 

Červeně uvedený text jsou popisy vzoru odvolání, tedy text, který nahrazujete vlastními údaji, nebo který smažete 


